BA7A100030
BA7A100030
CANALETTA CABLAGGIO PVC B30XH100
Proprietà tecniche
Serie
Altezza  100 mm
Larghezza  30 mm
Lunghezza  2000 mm
Larghezza della feritoia  6 mm
Larghezza slot  6,50 mm
Equipaggiamento
coperchio in dotazione  SÌ
Materiali
Materiale  Polivinilcloruro (PVC)
Colore  Grigio pietra
Codice RAL  7030
Funzioni
Autoestinguente  SÌ
Architettura
Flessibile  No
Configurazione
Parete laterale  Intagliato
Con riserva di modifiche tecniche